
 

Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Ilaria Baroni 
e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it 
 
 
Referente per la scuola d’infanzia e la scuola 
primaria: 
Dott. Francesco Fiore 
e-mail francesco.fiore80@istruzione.it 
 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 
 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 
Referente per la scuola superiore I grado: 
Dott.ssa Bernardi Elisa 
e-mail elisa.bernardi8@istruzione.it 
 
Referente per la scuola superiore II grado: 
Dott. Bartolucci Lorenzo 
e-mail: lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it 
 

 

 

 
Ministero dell ’Istruzione e del  Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 
    
OGGETTO: Integrazione e rettifica contratti part-time a.s. 2024/2025 personale docente – Scuola 
d’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado 

 
 
Visto il provvedimento dell’Ufficio scrivente del 22/05/2024, prot. n° 1167 con il quale è stato 
pubblicato l’elenco dei docenti di scuola Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado ai quali è stata 
autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro 
a tempo parziale, nonché il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2024; 
 
 
Esaminate le istanze di integrazione e rettifica comunicate dalle istituzioni scolastiche di questa 
provincia; 
 
Rilevata la necessità di procedere alla rettifica del sopracitato decreto ai fini della correzione di meri 
errori materiali e per provvedere all’accoglimento di istanze per comprovati e documentati gravi 
motivi sopravvenuti; 
 

DECRETA  
 
Art. 1. Il D.D. n. 1167 del 22/05/2024, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito 

specificato: 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 
 

PROSECUZIONE AS 24/25 CONTRATTO DI PART TIME IN ESSERE  

COGNOME NOME Codice scuola 
AS 23/24 

Codice 
IC/CPIA 
di 
titolarità 
AS 23/24 

DENOMINAZIONE 
IC AS 23/24 

CDC Orario di 
servizio 
settimanale 

Tipologia 
di PT 

Scadenza 
prevista 

Note 



 

Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Ilaria Baroni 
e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it 
 
 
Referente per la scuola d’infanzia e la scuola 
primaria: 
Dott. Francesco Fiore 
e-mail francesco.fiore80@istruzione.it 
 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 
 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 
Referente per la scuola superiore I grado: 
Dott.ssa Bernardi Elisa 
e-mail elisa.bernardi8@istruzione.it 
 
Referente per la scuola superiore II grado: 
Dott. Bartolucci Lorenzo 
e-mail: lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it 
 

 

Lapomarda Cosima 
Damiana 

LUMM84302
8 

LUIC843 
006 

LUCCA V - EX 
PESCAGLIA EX 
LUIC823001 

AA25 12/18 Verticale 
 

Erroneamente 
inserito in 
variazioni 

 

 
 
 

CESSATI PER ALTRE RAGIONI AS 24/25 

COGNOME NOME Codice scuola 
AS 23/24 

Codice 
IC/CPIA 
di 
titolarità 
AS 23/24 

DENOMINAZIONE 
IC AS 23/24 

CDC Orario di 
servizio 
settimanale 

Tipologia 
di PT 

Scadenza 
prevista 

Note 

Botoni  Chiara LUMM84201B LUIC842 
00A  

IC STATALE 
MONTECARLO 

A022 14/18 Verticale 31/08/2025   

 
 
 

VARIAZIONI PART TIME AS 24/25 

Cognome Nome Codice scuola 
AS 23/24 

Codice 
IC/CPIA 
di 
titolarità 
AS 23/24 

Denominazione 
IC/CPIA AS 
23/24 

CDC Orario di 
servizio 
settimanale 

Tipologia di 
PT 

Scadenza 
prevista 

NOTE 

Fontana  Ilaria LUMM849016 LUIC849 
005  

IC 
UNGARETTI 
(LUCCA) 

A028 12/18 Orizzontale 31/08/2025 Variazione 
da PT 
orizzontale 
a PT 
verticale 

 
 

NUOVE DOMANDE PART TIME PER AS 24/25 

Cognome Nome Codice scuola 
AS 23/24 

Codice IC/CPIA 
di titolarità AS 
23/24 

Denominazione 
IC/CPIA AS 
23/24 

CDC Orario di 
servizio 
settimanale 

Tipologia 
PT 

Scadenza 
prevista 

Note 

Dolara Teodora LUIC82900X LUMM829011 I.C. E. 
PISTELLI 

AN56 9/18 Verticale 31/08/2026   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Ilaria Baroni 
e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it 
 
 
Referente per la scuola d’infanzia e la scuola 
primaria: 
Dott. Francesco Fiore 
e-mail francesco.fiore80@istruzione.it 
 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 
 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 
Referente per la scuola superiore I grado: 
Dott.ssa Bernardi Elisa 
e-mail elisa.bernardi8@istruzione.it 
 
Referente per la scuola superiore II grado: 
Dott. Bartolucci Lorenzo 
e-mail: lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it 
 

 

 
 
 
 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 
  

CDC COGNOME    NOME 
ISTITUTO TITOLARITA' A.S. 
2024 2025 

ORARIO NOTE 

AB24 
ALVAREZ DEL 
CANTO  

MARIA SOL CARDUCCI 0 PENSIONE  

A027 SAMMARTANO  FRANCESCA CHINI 0 PENSIONE 

A041 BRUNO WALTER FERMI 10/18 
MODIFICA 
ORARIO 

A042 RAIMONDI              GIULIO FERMI 10/18 
PROSECUZIONE 
O RINNOVO 

A040 GEMIGNANI  MARCO GALILEI 0 PENSIONE 

A041 SODINI 
SCILLA 
ANGELA 

GALILEI 14/18 
PROSECUZIONE 
O RINNOVO 

A047 GIORGETTI  TIZIANA ISISS PIANA 10/18 
MODIFICA 
ORARIO 

A045 GEMIGNANI  ANDREA MARCONI 0 PENSIONE  

AC24 BRUGNONI 
MARIA 
ROSARIA 

PERTINI 0 PENSIONE 

AD24 BARCZEWSKA  BOZEMA VALLISNERI 15/18 
PROSECUZIONE 
O RINNOVO 

AD24 MASCIA LAURA VALLISNERI 15/18 
PROSECUZIONE 
O RINNOVO 

AD24 BARCZEWSKA  BOZEMA VALLISNERI 15/18 
PROSECUZIONE 
O RINNOVO 

 
 
 

Si comunica che, a partire dal prossimo settembre 2024, saranno resi noti ulteriori nominativi, 
di docenti in regime di part time, in particolare del personale neoassunto in ruolo, e del personale 
trasferitosi da altra provincia nell’ambito territoriale dello scrivente UST per effetto della mobilità 
a.s. 2024/2025.  
 
     
                    LA DIRIGENTE 
                                             Dott.ssa Ilaria Baroni 
 
 
-Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Lucca  
-Al Dirigente del M.E.F. Uff. Stipendi della Provincia di Lucca 
-All’ALBO/SITO A.T.P.  
 


		2024-07-10T09:26:27+0000
	BARONI ILARIA


		2024-07-10T11:54:17+0200
	protocollo




